
 

                                                                                                                           

 1 

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE MARCHE - 

AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD" 

 

 
Sede Legale: P.le Cinelli 4 Pesaro Tel. 0721/366340-41   

 

 

 

 

 

PROCEDURA APERTA 

 

 
 

 

 

 OGGETTO: procedura di gara per fornitura di pacchi procedurali per sale operatorie. 

Fascicolo 160.10.10/2020/PROV/583 

 

 

 

 

V E R B A L E  

del giorno 17 maggio 2021 

(verifica busta amministrativa ed ammissione  operatori economici  previo chiusura  soccorso 

istruttorio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                           

 2 

 

 

Premesso che:  

 il giorno 6/05/2021 alle ore 11.00  nei locali della U.O.C. Gestione Approvvigionamen-

to di Beni, Servizi e Logistica, P.le Cinelli 1, Pesaro il RUP,  dott.ssa  Lucilla Venturi,   

ed i  testimoni Dott.ssa Annalisa Sanchietti e Dott.ssa Daniela Masci,  hanno proce-

duto alla attività di  verifica del  contenuto delle buste amministrative presentate da-

gli operatori economici partecipanti;   

 all’esito della attività di cui sopra, il seggio di gara ha riscontrato la regolarità  di tutta 

la documentazione presentata  eccetto un’incompletezza di alcuni documenti ammi-

nistrativi richiesti dal disciplinare di gara  prodotti dalla ditta Betatex spa, (passoe  e 

contributo anac non prodotti a causa delle criticità del portale Anac);   

 trattandosi di irregolarità sanabili, è stata, pertanto, avviata la procedura di soccorso 

istruttorio ai sensi dell’art 83 del D.lgs n. 50/2016 e smi nonchè dell'art 14 del discipli-

nare di gara, per  la regolarizzazione della documentazione di gara.   

Alla luce delle operazioni sopra richiamate, il giorno 17 maggio 2021 alle ore 9.30 nei 

locali della U.O.C. Gestione approvvigionamento di beni, servizi e logistica, P.le Cinelli 1, 

Pesaro, si è riunito nuovamente il RUP,  dott.ssa Lucilla Venturi, unitamente ai collabo-

ratori sopra indicati.  

Il RUP, previo riscontro dell’avvenuta regolarizzazione da parte della ditta interpellata 

riguardo i documenti oggetto del soccorso istruttorio (come risulta dalla documentazio-

ne agli atti), valutata, pertanto, la conformità e la completezza  degli stessi, ammette al 

proseguo della gara la Betatex spa unitamente a tutte le ditte partecipanti che, 

per chiarezza, vengono di seguito riportate: 

− MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIP. 

− BETATEX S.P.A. 

− ARTRO' SRL 

Si rappresenta che la documentazione oggetto di esame è conservata nella piattaforma 

telematica aziendale. La seduta viene sciolta alle ore 10.00 

Del che viene redatto  il presente verbale che, dopo lettura e conferma, viene sottoscrit-

to.  

Pesaro lì 17/05/2021  

        
 



 

                                                                                                                           

 3 

 
 
Il RUP  
Dott.ssa Lucilla Venturi 
 
    
 
Dott. ssa Annalisa Sanchietti  
 
        
 
Dott.ssa Daniela Masci  
 


		2021-05-17T10:39:58+0200
	LUCILLA VENTURI


		2021-05-17T10:51:26+0200
	ANNALISA SANCHIETTI


		2021-05-17T10:55:40+0200
	DANIELA MASCI




